
 
    
rádi bychom Vás informovali, že Vám můžeme nabídnout účast v  projektu   
 

Pryč se skleněným stropem  
 reg. č CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_061/0003021 

 
Zahájení  1.4.2017 ukončení 31.3.2018  
 
 
 
 
Projekt je určen pro mimopražské i pražské osoby pečující o děti do 
15 let, které se již zamýšlejí nad návratem zpět do práce a mají chuť si 
osvojit nové dovednosti a znalosti.  
 
Co v rámci projektu nabízíme 
 Pracovní poradenství a koučink, nastavení pracovních 

a osobních cílů 
 Výuku anglického jazyka 
 Posílení/obnovení IT znalostí 
 Absolvování rekvalifikačních a jiných kurzů Management, 

Manažerská akademie pro začínající manažery/manažerky, 
Vedoucí provozu – mistr/mistrová, Projektový manažer/manažerka, 
Plánování a řízení výroby, Podniková ekonomika pro neekonomy 
a další.  

Výběr těchto kurů rádi přizpůsobíme Vašim potřebám.  
 
Je  zajištěno hlídání dětí, možnost proplácení jízdného MHD.  
Realizace projektu bude ve Středočeském kraji. 
 
V případě, že Vás naše nabídka zaujala, chcete se přihlásit nebo máte 
dotazy, neváhejte nás kontaktovat. Velice rádi si s Vámi pohovoříme 
o všech možnostech účasti v tomto projektu.  
 
Kontakt  
Koordinátor projektu: PhDr. Jana Kumprechtová  

tel.: 601 381 888  

e-mail: j.kumprechtova@remisvit.cz  www.remisvit.cz 

mailto:j.kumprechtova@remisvit.cz

